ORDIN DE PLATĂ Nr. 396 DATA EMITERII 29 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 15 000-00 LEI Cincisprezece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL " VENTO RETAIL" CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD97ML000000022510094838

1009600044712

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD52TRPCCC518430A02085AA(R) Cadastrul bunurilor imobile